
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2025 № 1188

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации 
Великого Новгорода от 01.07.2024 № 2826

В соответствии с частью 7.2 статьи 14 Федерального закона от 9 февраля 

2009 г. № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления", статьей 3 

Федерального закона от 27 декабря 2019 г. № 485-ФЗ "О внесении изменений в 

Федеральный закон "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях" 

и Федеральный закон "О защите конкуренции" Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода 

от 01.07.2024 № 2826 "Об утверждении перечня информации о деятельности 

муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, 

подведомственных Администрации Великого Новгорода, размещаемой на их 

официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети Интернет" 

следующие изменения:

1.1. В заголовке, пунктах 1, 2 и 3 постановления слова "муниципальных 

унитарных предприятий" исключить;

1.2. В Перечне информации о деятельности муниципальных учреждений, 

муниципальных унитарных предприятий, подведомственных Администрации 

Великого Новгорода, размещаемой на официальных сайтах в информационно-

коммуникационной сети Интернет, утвержденном вышеназванным постановлением:

в заголовке слова "муниципальных унитарных предприятий" исключить;



2

в пунктах 1 - 6 в графе 2 слова "муниципальных унитарных предприятий" 

исключить;

в пункте 8 в графе 2 слова "муниципальными унитарными предприятиями" 

исключить;

в пункте 10 в графе 2 слова "муниципальных унитарных предприятий" 

исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном 

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах 

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
1205п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 03.04.2025 17:20
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026


